
Městys  Prosiměřice,     671 61     Prosiměřice  197,       okres Znojmo 
IČ:00293415, DIČ:CZ00293415   Telefon: 515 271 109, 515 271 136,   Záznamník/Fax: 515 271 512 

Bankovní spojení: KB Znojmo, a.s., č. účtu: 4225741/0100           E-mail:   podatelna@prosimerice.cz 

 
 

Oznámení č. 2018/2  
 o zveřejněných dokumentech  na úřední desce dle  zák. č. 250/2000 Sb.,  
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

 
Všechny níže uvedené dokumenty jsou zveřejněny na internetových stránkách městyse Prosiměřice www.prosimerice.cz , v záložce 

dokumenty - rozpočty. 

Všechny níže uvedené dokumenty jsou k nahlédnutí v listinné podobě v kanceláři účetní městyse Prosiměřice. 

 

Poř. 
číslo 

Název dokumentu Schvalující orgán 
Datum 

schválení 
Datum 

zveřejnění 
Datum 
sejmutí 

 Informace o délce zveřejnění dokumentu 

1.  Střednědobý výhled rozpočtu městyse 
Prosiměřice na rok 2018 - 2020 

Zastupitelstvo  28.12.2017 08.01.2018  

 V souladu s ustanovením  § 3 odst. 4 zákona č. 250/200 Sb., v platném znění, bude tímto způsobem zpřístupněn střednědobý  výhled 

rozpočtu na rok 2018 – 2020  až do  schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

2.  PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO 
PROVIZORIA městyse Prosiměřice platná 
od 1.1.2018 do schválení rozpočtu na rok 
2018 

Zastupitelstvo  28.12.2017 08.01.2018  

 V souladu s ustanovením § 13 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, budou tímto způsobem zpřístupněna pravidla 

rozpočtového provizoria na rok 2018 až do schválení rozpočtu na rok 2018. 

 

3.  Návrh rozpočtu městyse Prosiměřice na 
rok 2018 

  13.04.2018  

 V souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění bude tímto způsobem zpřístupněn návrh rozpočtu na rok 

2018 až do schválení rozpočtu na rok 2018. 

 

4.  Schválený rozpočet městyse Prosiměřice na 
rok 2017 

Zastupitelstvo  28.04.2017 03.05.2017  

 V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, bude tímto způsobem zpřístupněn schválený rozpočet na 

rok 2017 až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok. 

 

5.  Rozpočtová opatření městyse Prosiměřice 
na rok 2017 

    

 Rozpočtové opatření č. 170101 Starosta 15.05.2017 07.06.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170102 Starosta 08.06.2017 03.07.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170103 Starosta 13.07.2017 10.08.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170104 Starosta 14.08.2017 08.09.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170105 Starosta 08.09.2017 02.10.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170106 Starosta 02.10.2017 25.10.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170107 Starosta 06.10.2017 25.10.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170108 Starosta 06.11.2017 04.12.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170109 Starosta 16.11.2017 04.12.2017  

 Rozpočtové opatření č. 170110 Starosta 11.12.2017 08.01.2018  
 V souladu s ustanovením § 11 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, budou tímto způsobem zpřístupněna schválená rozpočtová 

opatření na rok 2017 až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok. 

 

6.  Schválený závěrečný účet městyse 
Prosiměřice za rok 2016 

Zastupitelstvo  29.06.2017 03.07.2017  

 V souladu s ustanovením § 17 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, bude tímto způsobem zpřístupněn schválený závěrečný 

účet za rok 2016 až do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok. 

 

 

V Prosiměřicích dne 13.4.2018 

 

Zpracovala:         Schválil: 

Jindřiška Kratochvílová                  Jiří Lukeš, v.r. 

účetní městyse Prosiměřice       starosta městyse Prosiměřice 

 

Zveřejněno na úřední desce městyse Prosiměřice (kamenné i elektronické): 

 

Vyvěšeno dne: 13.4.2018 

 

Sňato dne:        ……………………. 


